
 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 21 grudnia 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 38/2015     

 

 

OGŁOSZENIE 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawa elektronicznych przedpłaconych kart 

płatniczych dla pracowników Teatru Narodowego w Warszawie 

 

W wymaganym terminie – do dnia 21.12.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA                                

PLN                                   

wysokość opłaty 
za wypłatę 

gotówki z karty 
w bankomatach 
w całej Polsce  

1 
Edenred Polska Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 30 

00-450 Warszawa 

242 350,00 0,00 pln 

2 

Sodexo Benefits and Rewards 

Services Polska Sp. z o.o. 

ul. Kłobucka 25 

02-699 Warszawa 

242 350,00 0,00 pln 

 

 Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert unieważnia postępowanie, na podstawie art. 

93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp. Obie złożone oferty zawierają w dwóch punktowanych kryteriach 

identyczne wartości co powoduje, że uzyskują tę samą maksymalną ilość punktów – 100 pkt.  

W tej sytuacji nie istnieje możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


